[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»
Заиграевского района Республики Бурятия

_________________________________________________

671300   п.Онохой       ул. Гагарина, д.11          тел. 46-5-54,         46-3-03

Р Е Ш Е Н И Е
«06» октября 2020г.

№3

 «Об избрании членов постоянных комиссий,

председателей комиссий»

Рассмотрев предложенные кандидатуры в состав постоянных комиссий, Совет депутатов решил:
1. Избрать счетную комиссию из 3-х человек.

1.1. Утвердить следующий состав комиссии:

- Ерофеева Любовь Михайловна;

- Шурыгина Наталья Поликарповна;

- Пантелеева Екатерина Яковлевна.

1.2. Утвердить председателем счетной комиссии Ерофееву Л.М.
2. Избрать комиссию по экономике, бюджету, налогам, земле и муниципальной собственности из 4-х человек.
2.1. Утвердить следующий состав комиссии:

- Гребенщиков Владимир Сергеевич;

- Рупышев Павел Иннокентьевич;

- Шалаев Владимир Викторович;

- Коваленко Юрий Александрович.

2.2. Утвердить председателем комиссии  Гребенщикова В.С.
3. Избрать комиссию по вопросам работы Совета, регламенту и процедурам, развитию местного самоуправления из 3х человек
3.1. Утвердить следующий состав комиссии:

- Еграшина Александра Александровна;

- Туголукова Наталья Анатольевна;

- Тихонова Татьяна Викторовна.

3.2. Утвердить председателем комиссии Туголукову Н.А.

4. Избрать комиссию по социальным вопросам, правопорядку, жилищно-коммунальному хозяйству, охране окружающей среды из 3х человек.

4.1 Утвердить следующий состав комиссии:

- Миледина Елена Николаевна;

- Дмитриева Ольга Михайловна;

- Черных Светлана Владимировна.

4.2. Утвердить председателем комиссии Миледину Е.Н.
Администрация МО ГП «Посёлок Онохой»
Глава администрации

Иванов В.В.